Euphrosina Sieniawska se suosy tuca reb in et sup bonis suis quatom  
 nibus ac summis pecuniis habitis et habentis predicto Rendo Patri Pr  
 onibz conuentu ipis inscribit et obligat hinc pro die et festo Conuentu  
 nis Sancti Pauli Apostoli proxime et incediate dentur dare soluere  
 et coram opo acheg puen' Castres' Pramiis' re' de et in effect sepo  
 nese et relinquere repositam et relictam nris ab eodem opo non  
 effi debere nec contestare vel quouis alio modo impugnar. L'z Deb  
 vadit Sinitis summis mille florent' pecuni polobz et p'ntat regitend'  
 Magiam Sieniawska eiusq' successores supra sc'do Rendo Patri Pr.  
 on' hinc et pro tempore existens ob non est hinc summis supra sc'do  
 pro tempore et loco supra sc'do p'ntat ad solvend' et hinc tenent'. L'z hinc  
 memoria regis Illustris et Magiae Anna Euphrosina Sieniawska  
 predicto Rendo Patri Proni nunc et pro tempore existens hinc con  
 uentu ipis Pramiis' dicit et concedi plenam facultatem om  
 niodam potestatem in se uenem p'ntem et hinc tenent' et hinc tenent'  
 castres' authentice de prompta ad Acta sua cum authentica  
 signa et sigilla hinc et hinc tenent' quando eaq' soluentur.  
 Et p'ntat hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 quod hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 nec recognoscant transportati foret. In quidem transportati  
 in scriptis p'ntis modo p'ntis fiendo memoria regis Magiae Sieni.  
 awska se suosy tuca reb in et sup bonis suis quatom omnibus ac sum  
 mis pecuniis habitis et habentis predicto Rendo Patri Proni nunc et pro  
 tempore existens inscribit et obligat non contradicendum in eadem  
 pro tas et quato disceptand' L'z hinc tenent' et hinc tenent' Dacia mille  
 florent' pecuni polobz et p'ntat regitend' Magiam Sieniawska et illi  
 us successores supra sc'do Rendo Patri Proni conuentu hinc tenent' et pro ten  
 tione p'ntem ob contradictionem transportati in scriptis p'ntis  
 modo p'ntis p'ntem hinc tenent' quatom opus fuerit ad solvend'  
 succumbend' In quibus quidem Dacia vel Dacia modo p'ntis  
 ad solvend' succumbend' ac pro realigna p'nti ex p'ntis non com  
 pleta compleandisq' p'ntis atate existens memoria regis

Magia

Magia Sieniawska aut eius decessoribus At instantia' Petri Rendo  
 Patri Proni conuentu Pramiis' hinc tenent' pro tempore existens  
 hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'

**Sieniawska conuentui Monialium Pramiis' debet**

Comparat' p'ntem coram opo acheg p'ntem Castres' Capitania  
 Pramiis' Illustris et Magiae Anna Euphrosina in seklor  
 Sieniawska olim Magi Gregorii a Granos Sieniawski Dexillieri  
 Regni castros relicta sana mente et corpore existens a demis  
 sionibus unibz unis d'ni hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 tenent' recedens hinc tenent' iurisdictioni Castres' Pramiis' hinc tenent'  
 p'ntem attinet p'ntem hinc tenent' et plenarie incorpore atq' subiecta p'ntem  
 libere publice ac p'ntem hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'  
 hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent' hinc tenent'

Monialium p[ro]fata[m] conuentui nunc et p[ro] tempore existens summam mil  
 leflicentibus quibusdam floribus p[er] solon p[er]u[m] polon[em] communis m[on]u[m] et nu  
 men in Regno Cuius quilibet floribus grossis triginta p[er] solon  
 computat Cuius den[ar]i et liquet de h[is] mutuat[is] et p[er]d[is]t[ur]  
 p[er] se recognoscens p[er]cept[is] tenetur atq[ue] debet. Quam quidem  
 summam d[e] p[ro]p[ri]etate mille ducentorum quing[ua]ginta floribus  
 p[er] solon eadem regina Magia Anna Euphrasina Heniawska des[er]u  
 itaq[ue] succores in et sup[er] bonis suis grat[is] omnibus ac summi  
 pecuniis habitis et habitis d[e] p[re]dicta Ludanna Dyzymirska  
 Bronislas conuentus h[ab]it[is] ip[s]o conuentui nunc et p[ro] tempore  
 existens indubi et obligat hinc et ab actu p[er]tinet p[er] se p[ro]  
 conuentus sancti Pauli Apostoli p[ro]uincie et in eadem p[er]tinet  
 no[n] d[omi]n[us] soluet et p[ro]m[iss]o actus p[er]tinet[ur] castren[si] p[ro]mitt  
 reat et in effect[us] reponere et relinquere reposita[rum] et relictio  
 n[is] sub alioq[ue] officio non off[ic]i d[e]i bene nec a[li]o a[li]o d[e]i quouis ali  
 modo impugnat. Sub simili et speciali iudic[is] mille ducentorum  
 quing[ua]ginta floribus p[er] solon p[er] case[us] recognoscens Magia de  
 nauwska et illius succores p[re]dicta Bronislas conuentus Monial  
 Bronislas h[ab]it[is] conuentui ip[s]o nunc et p[ro] tempore existens obno  
 tione[m] summe p[re]dicta p[er]tinet[ur] tempore et loco d[e] p[ro]p[ri]o  
 p[re]fatis h[ab]it[is] quilibet ip[s]o fuerit ad h[ab]it[is] h[ab]it[is] h[ab]it[is] h[ab]it[is]  
 h[ab]it[is] memoria regina Magia de nauwska et Regi[n]e ac  
 Dedicato Insigni Bronislas h[ab]it[is] conuentui ip[s]o nunc et p[ro] tem  
 pore existens dat et concedit plenam facultatem omnimod[is]  
 potestatem insonnem p[ro]tenta[m] debitam et h[ab]it[is] h[ab]it[is] h[ab]it[is]  
 h[ab]it[is] authentice d[e] p[ro]p[ri]o ad Acta Lusung authentice  
 Regni sui p[ro]p[ri]etate in se habentia quandoq[ue] solent h[ab]it[is]  
 feret et transportat quo transportat tant[is] d[e] h[ab]it[is] accipit  
 mei regentem transportat p[ro]t. Cui qui dem transportat inden  
 tione[m] p[ro]p[ri]o modo p[ro]mittit p[er]tinet eadem regina Magia  
 Heniawska et p[ro]p[ri]o succores in et super bonis suis g[ra]t[is]